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		Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes



	
	
	
	

		01/01/2024 - 31/12/2024



	
	
	
	

		Shkurtesa
	Pershkrimi
	Pranuar
	Ne Proces
	Miratuar
	Refuzuar
	Hedhur Poshte
	Pezulluar
	Ceduar
	Anuluar
	Perfunduar
	Totali

	DAP
	Drejtoria e Administratës së Përgjithshme
	6
	69
	2,030
	5
	0
	0
	0
	4
	17,871
	19,985

	DA
	Drejtoria e Arsimit
	7
	36
	1,342
	67
	2
	14
	2
	26
	0
	1,496

	DBZHRP
	Drejtoria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Pylltarisë
	1
	11
	367
	128
	2
	0
	0
	104
	0
	613

	DBF
	Drejtoria e Buxhetit dhe Financave
	1
	13
	1,157
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	1,175

	DSHMS
	Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale
	5
	18
	373
	79
	0
	7
	0
	2
	0
	484

	DESHP
	Drejtoria e Emergjencës dhe Sherbimeve Publike
	11
	14
	517
	38
	0
	0
	0
	8
	0
	588

	DUKMM
	Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes së Mjedisit
	46
	3,873
	1,327
	2
	0
	2
	0
	12
	0
	5,262

	SHK
	Shërbimi i Kryetarit
	42
	451
	2,072
	367
	6
	0
	3
	7
	0
	2,948

	DKRS
	Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit
	3
	77
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	81

	DZHET
	Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit
	1
	0
	79
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	85

	
	
	123
	4,562
	9,264
	691
	10
	23
	6
	167
	17,871
	32,717
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